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IL TUO FUTURO… IN UN MARE DI OPPORTUNITÀ 

 

           

 
 

 

 

 

Anno scolastico 2016/2017 

  

Bando “SCUOLA VIVA” -P.O.R. CAMPANIA FSE 2014-2020, ASSE III ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE emesso con il Decreto Dirigenziale della Regione Campania n.229 del 

29/06/2016 POR CAMPANIA-FSE; 

  

  

AL SITO WEB  

ALL’ALBO  

AGLI ALUNNI 

AI GENITORI 

  

  

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA  ALUNNI  MODULO UBOAT - AVVISO 

PUBBLICO “SCUOLA VIVA”. -P.O.R. CAMPANIA FSE 2014-2020 - OBIETTIVO 

SPECIFICO 12,  ASSE III ISTRUZIONE E FORMAZIONE emesso con il Decreto 

Dirigenziale della Regione Campania n.229 del 29/06/2016 POR CAMPANIA-FSE; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

-  VISTO l’AVVISO PUBBLICO “SCUOLA VIVA” -P.O.R. CAMPANIA FSE 2014-2020, ASSE III 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE emesso con il Decreto Dirigenziale della Regione Campania n.229 

del 29/06/2016 POR CAMPANIA-FSE; 

- VISTA la delibera del cdi  N°13, p.3 del giorno 8 Luglio  2016 per la partecipazione al Programma 

“Scuola Viva”  

- VISTO Il BURC n°65 del 03/10/2016 relativo alla pubblicazione della graduatoria delle proposte 

progettuali ammesse a finanziamento per l'anno scolastico 2016/2017 e l’ammissione dell’ISTITUTO 

al finanziamento di 55.000,00 euro previsti dal bando; 

- VISTO il Decreto dirigenziale n. 399 del 18/10/2016 con cui la Regione Campania ha approvato lo 

schema di Atto di concessione relativo all’avviso denominato “Scuola Viva”; 

- VISTO il bando per la selezione interna di alunni, prot. N. 2592 DEL 9/11/2016 

- Viste le sottoelencate istanze per la partecipazione a tale modulo 
 

 

n 

COGNOME E NOME 

1.  ACONE ANDREA  

2.  ARIAUDO FRANCESCO 

3.  BERNARDO CIRO 

4.  CALIFANO NUNZIO 

5.  CAPOZZOLI GIANPAOLO 
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6.  CARUSO ALESSIA 

7.  CONTURSI RAFFAELE 

8.  COSENTINO ANGELA 

9.  CRESCENZO FRANCESCO  

10.  D’ACUNZI ENRICO 

11.  D’ACUNZI GABRIEL 

12.  D’ANGELO MARIO 

13.  D’URSO GIANFRANCO 

14.  DE MAIO PAOLA 

15.  DE MARTINO ANDREA 

16.  DELLA PORTA VINCENZO 

17.  DISPENZA STEFANO 

18.  DURANTE RICCARDO 

(ESTERNO)  ex allievo 

19.  ELIA LAURA 

20.  FAGGIANO ENZO 

21.  FANTASIA FRANCESCO 

22.  FERRIGNO CHRISTIAN 

23.  IERVOLINO RAFFAELE 

24.  LAMBERTI ALFONSO 

25.  LUONGO FEDERICA  

26.  MARESCA MIRCO 

27.  MASSA IRENE 

28.  MASTROGIACOMO MIRKO  

29.  MONTANILE CARMINE 

30.  MOSCARIELLO MANUEL 

31.  NAPPI ARMANDO 

32.  NUNZIATA ANDREA 

33.  PELUSO RAFFAELE 

34.  PIPI MARIA GIOVANNA 

35.  PISATURO RAFFAELE 

36.  PISCINO MARCO ALFONSO  

37.  RAGO GIUSEPPE 

38.  RAGONE DAVID ELUCIO 

39.  RAGONE GIANLUCA 

40.  ROSSI RAFFAELE 

41.  RUSSO GIUSEPPE 

42.  SCARPA NOEMI 

43.  STELLACCIO GIORGIA 

44.  TEDESCO ALFONSO 

45.  URTI  ANTONIO  (ESTERNO)  

ex allievo  

46.  VIETRI ANTONIO 

47.  VITIELLO PAOLO  
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48.  VOTO GIOVANNI 

 

VISTA la nota prot. 25915 del 27/2/2017 che comunicava l’avvenuto sequestro del camèo 

antincendio del Centro Nautico Salernitano con conseguente impossibilità a svolgere il 

suddetto modulo; 

CONSTATATO il dissequestro da parte dell’autorità giudiziaria informalmente comunicato in data 

27/4/2017;  

CONSTATATO il numero delle istanze superiori ai posti disponibili; 

VERIFICATO l’indicatore ISEE, criterio prioritario di selezione dagli alunni, come previsto dal 

bando o quello della dichiarazione dei redditi, presentata in sua sostituzione; 

SI PUBBLICA 

in data odierna la graduatoria definitiva degli aspiranti alla frequenza del modulo UBOAT 

 
1.  DURANTE RICCARDO 

2.  URTI ANTONIO 

3.  D’URSO GIANFRANCO  

4.  RAGO GIUESPPE       

5.  FANTASIA FRANCESCO     

6.  MASSA IRENE           

7.  RAGONE DAVIDE LUCIO  

8.  RAGONE GIANLUCA    

9.  NUNZIATA ANDREA       

10.  ELIA LAURA  

11.  DE MARTINO ANDREA          

12.  PIPI MARIA GIOVANNA          

13.  PISATURO RAFFAELE      

14.  MASTROGIACOMO MIRKO   

15.  SCARPA NOEMI           

16.  FERRIGNO CHRISTIAN     

17.  VOTO GIOVANNI  

18.  MOSCARIELLO MANUEL        

19.  RUSSO GIUSEPPE 
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20.  MONTANILE CARMINE       

21.  STELLACCIO GIORGIA     

22.  CARUSO ALESSIA         

23.  D’ACUNZI ENRICO  

24.  D’ACUNZI GABRIEL 

25.  CAPOZZOLI GIANPAOLO      

26.  CRESCENZO FRANCESCO       

27.  TEDESCO ALFONSO         

28.  VITIELLO PAOLO     

29.  D’ANGELO MARIO       (DICH REDDI)  

30.  ROSSI RAFFAELE           (DICH REDD ) 

31.  ARIAUDO FRANCESCO    (DICH REDD) 

32.  PISCINO MARCO ALFONSO    (DICH REDDITI)       

 
TUTTI  GLI ALTRI RISULTANO ESCLUSI (salvo ripescaggio per mancanza libretto di navigazione o passaporto da parte 

degli alunni inseriti nell’elenco) IN QUANTO NON HANNO CONSEGNATO NESSUN DOCUMENTO ATTESTANTE IL 

REDDITO O L’ISEE  

 

Si precisa che coloro che desiderano partecipare al modulo UBOAT, che prevede l’acquisizione della  

certificazione basic training, devono essere in possesso o del libretto “Gente di mare” o del 

passaporto, pena esclusione e conseguente scorrimento della graduatoria. 

 

Eventuali osservazioni possono essere presentate al Dirigente Scolastico entro e non oltre le ore 10.00 

del giorno 6 maggio. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Daniela Novi 
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